
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)  

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych 

Na podstawie art. 20 ust. 6 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów 

rolno-spożywczych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1688, 2185 i 2254 oraz z 2023 r. poz. 177, 412 i 588) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie nadania 

statutu Głównemu Inspektoratowi Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. 

Wsi poz. 11) w załączniku w § 3 w pkt 9 uchyla się lit. h. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2023 r. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Romanowski 

 

  
 

 
1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rynki rolne, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 716). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2023 r.

Poz. 15


